VBC Computers NV
Jvc sports clip headphones bl HAEBR25BE
Artikelcode : JVHAEBR25BE
JVC HA-EBR25-B-E Ear clip hoofdtelefoon voor sport met een
afstandsbediening en een microfoon. Producttype: Hoofdtelefoons,
Draagwijze: oorhaak, Aanbevolen gebruik: Sporten.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad, Contact geleider materiaal: Goud.
Positie speakers koptelefoon: Intraauraal, Frequentiebereik koptelefoon: 16
- 20000 Hz, Maximum input vermogen: 200 mW. Microfoontype: In lijn.
Gewicht: 13 g
€ 22,99
Kenmerken
Draagwijze: oorhaak
Kleur van het product: Zwart
Volumeregeling: Knoppen
Ontworpen voor sportactiviteiten: Ja
Maximum input vermogen: 200 mW
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
3,5mm-connector: Ja
2,5mm-connector: Nee
6,35mm-connector: Nee
USB-aansluiting: Nee
Bluetooth: Nee
Lengte snoer: 1.2 m
Contact geleider materiaal: Goud
Positie speakers koptelefoon: Intraauraal
Frequentiebereik koptelefoon: 16 - 20000 Hz
Diameter van de luidspreker: 13.5 mm
Akoestisch systeem: Gesloten
                                1 / 2
VBC Computers NV
Soort magneet: Neodymium
Gewicht: 13 g
Diameter van de luidspreker: 13.5 mm
Aantal: 1
Compatibele producten: iPhone
Microfoon, line-in ingang: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2